
HP 920 XL - azurová inkoustová kazeta,
CD972AE

cena vč DPH: 576 Kč
cena bez DPH: 476 Kč

Kód zboží (ID): 29520

PN: CD972AE

Záruka: 6 měsíců

Azurové inkoustové kazety HP 920XL tisknou pomocí inkoustů HP Officejet
profesionální barevné dokumenty při nižších nákladech než laserové kazety.
Originální inkousty HP mají speciální složení, díky němuž můžete při použití papírů s
logem ColorLok tisknout rychleschnoucí dokumenty. Výtěžnost 700 stran (Přibližná
výtěžnost. Skutečná výtěžnost závisí na tiskárně a konkrétním použití. Více
informací naleznete na webové adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.)

Azurové inkoustové kazety HP 920XL tisknou pomocí inkoustů HP Officejet
profesionální barevné dokumenty při nižších nákladech než laserové kazety.
Originální inkousty HP mají speciální složení, díky němuž můžete při použití papírů
s logem ColorLok tisknout rychleschnoucí dokumenty.

Výtěžnost 700 stran (Přibližná výtěžnost. Skutečná výtěžnost závisí na tiskárně a
konkrétním použití. Více informací naleznete na webové adrese
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

